Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа   № 1»

муниципального образования Кандалакшский район

ПРИКАЗ

от «25» апреля   2024 года                № 93

О создании и функционировании

 Центра образования естественно-научной

и технологической направленности

«Точка роста» в 2024-2025 учебном году

На основании   приказов  Министерства образования и науки Мурманской области

№1881 от 30.11.2023 года «Об организации мероприятий по созданию и

функционированию Центров образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» в Мурманской области в 2024 году», Министерства

образования и науки Мурманской области №1881 от 10.01.2024 года «Об утверждении

типовых дизайн-проекта и проекта зонирования помещений центров образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в Мурманской

области в 2024 году», Министерства образования и науки Мурманской области №89 от

23.01.2024 года «Об утверждении инфраструктурного листа оснащения центров

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в

Мурманской области в 2024 году»,

приказываю

 1. Назначить с 01.09.2024 года руководителем Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста»  в МБОУ СОШ №1

Воробьеву Татьяну Сергеевну, учителя биологии и химии.

 2. Определить педагогический состав работников Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» следующих учителей-

предметников:

-Сизова Людмила Николаевна, учитель физики;

-Лесихина Галина Валентиновна, учитель географии;

-Удалова Галина Павловна, учитель технологии;

-Асранкулов Тимурбек Ёлгоржонович, учитель технологии.

 3. Учителям-предметникам (Воробьева Т.С., Лесихина Г.В., Сизова Л.Н., Удалова

Г.П., Асранкулов Т.Ё.) обеспечить реализацию дополнительных общеобразовательных

программ, рабочих программ курсов внеурочной деятельности с использованием средств

обучения и воспитания Центра «Точка роста».

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы         С.В. Смородина

		2024-04-25T15:38:30+0300
	Смородина Светлана Викторовна